令和６年８月28日

生徒・保護者の皆様へ

愛知県立安城農林高等学校長

台風10号の影響による臨時休校について（お知らせ）

 台風10号の影響による生徒の登下校時の安全を鑑みて、下記の期日を臨時休校とします

のでお知らせします。

記

１ 休校期日 令和６年８月30日（金）

＊当日の登校は一切禁止します。（当番および部活動も含む）

＊警報等が発令されていなくても休校の趣旨を鑑み不必要な外出を控え、

安全の確保に努めてください。

＊今後の連絡はきずなネット及び学校ＨＰ、担任を通じて行います。

＊９月２日（月）は通常どおり登校してください。予定どおり６時間授業

となります。変更がある場合はきずなネット等により連絡します。

２ 注意事項

（1）災害等への対応について

・農林ブックｐ17以降を参考に、家庭で安否確認の方法や避難時の備えなどを行って

ください。

・できるだけ外出は控え、安全を確保してください。

・台風等の影響による被害が発生した場合やケガなどを負った場合は、担任（学校）

へ報告してください。

（2）学習面・生活面について

・夏季休業中課題および２学期の予習に取り組んでください。

（3）その他

・必要に応じて、担任（学校）より個別に電話連絡をすることがあります。連絡先に

変更がありましたら、直ちにお知らせください。

・この件に関して、何かご不明な点等がありましたら、下記にお問い合わせください。

   担当 教頭 内田・三橋

TEL 0566-76-6144